

Pachet materiale electrice

I.D.: 63996348

Data publicarii	07.12.21	Coduri CPV	31000000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 509,57 RON - 509,57 RON

Descriere: Tablou siguranțe 2 Module1 buc x 7,57 lei/buc=7,57 lei; Doză jonctiune 75x75x42 HP70.....4 buc x 3,25 lei/buc=13,00 lei; Siguranță automată 16A 1P+N.....2 buc x 21,42 lei/buc=42,84 lei; Colier plastic 4,8x250mm.....100 buc x 0,19 lei/buc=19,00 lei; Culpă shucko 16A4 buc x 4,85 lei/buc=19,40 lei; Cablu CYY-F 3x2,5mmp.....20 ml x 5,58 lei/ml=111,60 lei; Tub neon 36W/865 Philips.....4 buc x 6,55 lei/buc=26,18 lei; Clemă 2 poli Wago.....10 buc x 1,11 lei/buc=11,10 lei; Clemă 3 poli Wago.....10 buc x 1,37 lei/buc=13,70 lei; Clemă 5 poli Wago.....10 buc x 2,18 lei/buc=21,80 lei; Bandă izolatoare 19/20m.....4 buc x 4,09 lei/buc=16,36 lei; Cablu MYYM 3x2,5.....25 ml x 5,36 lei/buc=134,00 lei; Fișă cablu cauciuc IP44..... 1 buc x 6,85 lei/buc=6,85 lei; Cuplă pe cablu cuciuc IP44.....1 buc x 11,04 lei/buc=11,04 lei; Priză dublă PT CP IP21.....1 buc x 14,85 lei/buc=14,85 lei; Patroane inlocuitoare 16A19 buc x 2,12 lei/buc=40,28 lei;
